
Průvodce pro centrální sterilní produkty
Komplexní výběr a podpora produktů

Sterilizace
na nejvyšší

úrovni 



Strana  2

Využijte tohoto komplexního průvodce při spolupráci se zástupcem společnosti Medline.
Společně můžete vybavit vaše oddělení centrální sterilizace výběrem produktů,
kvalitou a hodnotou, která usnadní váš systematický přístup.



Strana  2 Strana  3

Péče s pečlivostí
Jen málokdo si dokáže představit množství 
práce spojené s centrálním sterilním 
zpracováním, jejíž cílem je eliminovat 99,999 % 
patogenů.

Společnost Medline nebere sterilitu 
chirurgických nástrojů na lehkou váhu. 
Rozumíme této výzvě a systematicky 
přistupujeme k sestavování širokých řad 
základních prvků pro každý krok centrálního 
sterilního zpracování.

Rukavice 12

Pláště a návleky na obuv   14

Ochrana obličeje  17

Sterilizace   4

Sterilizační obaly   5

Příslušenství ke sterilizačním obalům  10

Ochranné oděvySterilizace

Podlahová rohož  19

Bezpečná podlaha



Strana  4

Sterilizace
Od jednotlivých komponent k 
sestaveným, sterilizovaným 
sestavám, to je práce oddělení 
centrální sterilizace. Od přípravy 
nástrojů k poskytování vynikající 
péče o pacienty. Společnost 
Medline vám pomáhá dosáhnout 
vašich cílů s ohledem na 
bezpečnost, udržitelnost a 
hodnotu.

St
er

ili
za

ce



Strana  4 Strana  5

Sterilizace

Sterilizační obaly Gemini

Obal Gemini je navržen tak, aby byl odolný proti roztržení a propíchnutí a má lepší vlastnosti než 
standardní obaly z SMS. Je velmi měkký a snadno se skládá, takže se s ním jednoduše pracuje. 

Povrch nepoškozuje sterilizační pásku. Přirozeně slabé třepení napomáhá k zachování integrity 
sterilních obalů. 

Obal Medline Gemini je indikován pro použití ve všech hlavních sterilizačních cyklech, včetně těchto:

GEM0-GEM5
•  Předvakuové parní cykly
•  Spádové parní cykly 

 GEM1-GEM5
•  Sterilizace ethylenoxidem (EtO) 
•  Sterilizace STERRAD®
•  Nízkoteplotní sterilizace STERIS V-PRO®
•  Sterilizace STERIZONE® VP4. 

Obaly Gemini se vyrábí v zařízení s certifikací WRAP (Worldwide Responsible Accredited 
Production). Podpora a dodržování pracovních a lidských práv v našem dodavatelském řetězci 
je součástí environmentálních, společenských a firemních cílů (ESG). Podrobnější popis 12 zásad 
WRAP najdete na jejich internetové stránce: www.wrapcompliance.org.

Několik silných vrstev obalů Gemini a složení ze 100% polypropylenu (zkoušeno podle EN 11607-1 
a EN 868-2) zaručuje unikátně vysokou úroveň bariérové ochrany proti tekutinám a částicím.

Nařasitelný a silnější

Slabé třepení a lepší adhezní vlastnosti

Univerzální

Certifikace WRAP

Vyrobený z jedinečné textilie SSMMS s osvědčenou bariérovou ochranou



Strana  6

GE
M
IN
I

JEDNODUCHÝ

Jednoduchý sterilizační obal Gemini

Prokládaný sterilizační obal Gemini
GE
M
IN
I

INT

St
er

ili
za

ce

Jednoduchý sterilizační obal Gemini je řešením šitým na míru pro použití ve 
sterilizačních jednotkách, kde se k zabalení zdravotnického prostředku nebo 
soupravy nástrojů používají dvě vrstvy.

Prokládané vrstvy Gemini nabízejí jak naši vícevrstvou technologii, tak i barevné  
rozlišení podle sterilizačních jednotek pro případy postupného balení. Toto řešení  
kombinuje odolnost proti roztržení a bezpečnost. Je indikováno pro použití ve  
všech hlavních sterilizačních cyklech.

GEMO 
40 gr

GEM1 
47 gr

GEM2 
54 gr

GEM3 
61 gr

GEM4 
71 gr

GEM5 
75 gr

46 × 46 cm GEM0118-EU 
1 000 ks/krabice

GEM1118-EU 
1 000 ks/krabice

GEM2118-EU 
1 000 ks/krabice

GEM3118-EU 
600 ks/krabice

61 × 61 cm GEM0124-EU 
500 ks/krabice

GEM1124-EU 
500 ks/krabice

GEM2124-EU 
500 ks/krabice

GEM3124-EU 
250 ks/krabice

GEM4124-EU 
250 ks/krabice

76 × 76 cm GEM0130-EU 
300 ks/krabice

GEM1130-EU 
300 ks/krabice

GEM2130-EU 
300 ks/krabice

GEM3130-EU 
200 ks/krabice

GEM4130-EU 
250 ks/krabice

91 × 91 cm GEM0136-EU 
300 ks/krabice

GEM1136-EU 
300 ks/krabice

GEM2136-EU 
300 ks/krabice

GEM3136-EU 
150 ks/krabice

GEM4136-EU 
150 ks/krabice

102 × 102 cm GEM0140-EU 
250 ks/krabice

GEM1140-EU 
250 ks/krabice

GEM2140-EU 
250 ks/krabice

GEM3140-EU 
150 ks/krabice

GEM4140-EU 
150 ks/krabice

GEM5140-EU 
96 ks/krabice

114 × 114 cm GEM4145-EU 
100 ks/krabice

122 × 122 cm GEM0148-EU 
250 ks/krabice

GEM1148-EU 
250 ks/krabice

GEM2148-EU 
100 ks/krabice

GEM3148-EU 
50 ks/krabice

GEM4148-EU 
50 ks/krabice

GEM5148-EU 
48 ks/krabice

137 × 137 cm GEM0154-EU 
100 ks/krabice

GEM1154-EU 
100 ks/krabice

GEM2154-EU 
100 ks/krabice

GEM3154-EU 
50 ks/krabice

GEM4154-EU 
50 ks/krabice

137 × 183 cm GEM0172-EU 
100 ks/krabice

GEM1 
47 gr

GEM2 
54 gr

GEM3 
61 gr

GEM4 
71 gr

61 × 61 cm GEM1124INT-EU 
500 ks/krabice

GEM2124INT-EU 
500 ks/krabice

GEM3124INT-EU 
250 ks/krabice

GEM4124INT-EU 
250 ks/krabice

76 × 76 cm GEM1130INT-EU 
300 ks/krabice

GEM2130INT-EU 
300 ks/krabice

GEM3130INT-EU 
200 ks/krabice

GEM4130INT-EU 
250 ks/krabice

91 × 91 cm GEM1136INT-EU 
300 ks/krabice

GEM2136INT-EU 
300 ks/krabice

GEM3136INT-EU 
150 ks/krabice

GEM4136INT-EU 
150 ks/krabice

102 × 102 cm GEM1140INT-EU 
250 ks/krabice

GEM2140INT-EU 
250 ks/krabice

GEM3140INT-EU 
150 ks/krabice

GEM4140INT-EU 
150 ks/krabice

122 × 122 cm GEM1148INT-EU 
250 ks/krabice

GEM2148INT-EU 
100 ks/krabice

GEM3148INT-EU 
50 ks/krabice

GEM4148INT-EU 
50 ks/krabice

137 × 137 cm GEM3154INT-EU 
50 ks/krabice

GEM4154INT-EU 
50 ks/krabice

137 × 183 cm GEM4172INT-EU 
50 ks/krabice



Strana  6 Strana  7

Sterilizace

GE
M
IN
I

LEPENÝ

Lepený sterilizační obal Gemini
Lepený obal Gemini vám dodává větší důvěru ve sterilizační proces. Dvě vrstvy 
spojené dohromady zaručují výjimečnou pevnost a pomáhají zvýšit účinnost. Dvě 
barvy usnadňují hledání otvorů a pomáhají rozlišovat mezi sadami nástrojů.

GEMO 
40 gr

GEM1 
47 gr

GEM2 
54 gr

GEM3 
61 gr

GEM4 
71 gr

GEM5 
75 gr

46 × 46 cm GEM0118T-EU 
500 ks/krabice

GEM1118T-EU 
500 ks/krabice

GEM2118T-EU 
500 ks/krabice

GEM3118T-EU 
300 ks/krabice

61 × 61 cm GEM0124T-EU 
250 ks/krabice

GEM1124T-EU 
250 ks/krabice

GEM2124T-EU 
250 ks/krabice

GEM3124T-EU 
100 ks/krabice

GEM4124T-EU 
100 ks/krabice

76 × 76 cm GEM0130T-EU 
150 ks/krabice

GEM1130T-EU 
150 ks/krabice

GEM2130T-EU 
150 ks/krabice

GEM3130T-EU 
75 ks/krabice

GEM4130T-EU 
100 ks/krabice

91 × 91 cm GEM0136T-EU 
150 ks/krabice

GEM1136T-EU 
150 ks/krabice

GEM2136T-EU 
150 ks/krabice

GEM3136T-EU 
75 ks/krabice

GEM4136T-EU 
75 ks/krabice

GEM5136T-EU 
72 ks/krabice

102 × 102 cm GEM0140T-EU 
100 ks/krabice

GEM1140T-EU 
100 ks/krabice

GEM2140T-EU 
100 ks/krabice

GEM3140T-EU 
75 ks/krabice

GEM4140T-EU 
75 ks/krabice

GEM5140T-EU 
48 ks/krabice

114 × 114 cm GEM1145T-EU 
100 ks/krabice

GEM3145T-EU 
50 ks/krabice

GEM4145T-EU 
50 ks/krabice

GEM5145T-EU 
48 ks/krabice

122 × 122 cm GEM0148T-EU 
100 ks/krabice

GEM1148T-EU 
100 ks/krabice

GEM2148T-EU 
50 ks/krabice

GEM3148T-EU 
30 ks/krabice

GEM4148T-EU 
30 ks/krabice

GEM5148T-EU 
24 ks/krabice

137 × 137 cm GEM0154T-EU 
50 ks/krabice

GEM1154T-EU 
50 ks/krabice

GEM2154T-EU 
50 ks/krabice

GEM3154T-EU 
30 ks/krabice

GEM4154T-EU 
30 ks/krabice

GEM5154T-EU 
24 ks/krabice

137 × 183 cm GEM3172T-EU 
30 ks/krabice

GEM4172T-EU 
30 ks/krabice

Řada GEM Medline Doporučený hmotnostní limit tácu podle návodu k 
použití k výrobkům Medline

Super lehké GEM0XXX 0–2,7 kg

Lehké GEM1XXX 2,7 kg

Běžná hmotnost GEM2XXX 4 kg

Střední hmotnost GEM3XXX 5,9 kg

Těžké GEM4XXX 7,7 kg

Super těžké GEM5XXX 11,3 kg

Tabulka pevnosti 
Podpořte hmotnost každé zabalené soupravy tak, že si vyberete správnou řadu výrobků GEM.

Hmotnostní limity jsou stanoveny pro sterilizaci pomocí předvakua, gravitační 
páry a EO. Informace týkající se dalších možností najdete v jednotlivých návodech 
k použití (IFU).



Strana  8

Lepený obal Gemini 
je k dispozici 
v široké škále 
velikostí a tloušťky 
pro všechny typy 
sterilních balení.

St
er

ili
za

ce



Strana  8 Strana  9

Sterilizační tácy

Drátěné vložky z nerezové oceli
Vyberte si perfektní rozměr pro většinu vašich sad nástrojů.

Pro podnosy s polovičními rozměry

Číslo položky Popis Balení
SCD 333 24,5 × 24,5 × 3,0 cm 1/ea

SCD 336 24,5 × 24,5 × 6,0 cm 1/ea

SCD 3310 24,5 × 24,5 × 10,0 cm 1/ea

Pro podnosy s tříčtvrtinovými rozměry

Číslo položky Popis Balení
SCD 433 40,0 × 25,0 × 3,0 cm 1/ea

SCD 436 40,0 × 25,0 × 6,0 cm 1/ea

SCD 4310 40,0 × 25,0 × 10,0 cm 1/ea

Pro podnosy s úplnými 
rozměry
Číslo položky Popis Balení
SCD 633 51,5 × 24,5 × 3,0 cm 1/ea

SCD 636 51,5 × 24,5 × 6,0 cm 1/ea

SCD 6310 51,5 × 24,5 × 10,0 cm 1/ea

SCDD 636 48,5 × 24,5 × 6,0 cm 1/ea

Příslušenství ke sterilizačním podnosům

Silikonové podložky
Vystýlají a chrání křehké chirurgické nástroje; jsou k dispozici 
ve velikostech, které odpovídají podnosům Medline.

Číslo položky Popis Balení
MDNSNS315 12,7 × 24,1 cm 1/ea

MDNSNS335 24,1 × 24,1 cm 1/ea

MDNSNS435 39,4 × 24,1 cm 1/ea

MDNSNS635 47 × 24,1 cm 1/ea

Karty pro indikaci procesu 
Zapadnou do otvoru na konci podnosu SteriSet

Číslo položky Popis Balení
DPCIS13 Západka na pravé straně 500/krabice

DPCIS02 Západka nahoře 500/krabice

Sterilizace



Strana  10

St
er

ili
za

ce

Příslušenství k obalům
Protiprachový kryt

Vložka tácu

Role silikonových hadiček 

Tyto kryty chrání tácy na nástroje proti prachu 
a vlivům okolního prostředí. Jsou vyrobeny 
ze silného kvalitního polyethylenu a jsou 
samotěsnicí.

Papírové vložky táců usnadňují absorpci 
kondenzace v průběhu sterilizace.

Tyto nesterilní silikonové hadičky v roli lze stříhat a používat jako ochranu 
ostrých konců chirurgických nástrojů při skladování, manipulaci a sterilizaci.

Číslo položky Popis Balení
MDS100815 20 × 30 cm 1 000

MDS100825 30 × 50 cm 500

MDS100830 40 × 55 cm 500

MDS100835 40 × 75 cm 250

MDS100840 60 × 75 cm 250

MDS100845 63 × 94 cm 100

Číslo polož-

ky
Popis Balení

TLC009 30 × 30 cm 2 000

TLC010 30 × 45 cm 1 000

TLC011 30 × 60 cm 1 000

Číslo položky Vnitřní průměr (ID) Vnější průměr (OD) Balení
510204 2 4 16

510305 3 5 16

510406 4 6 16

510407 4 7 10

510508 5 8 7

510509 5 9 7

510609 6 9 4

510612 6 12 4

510710 7 10 4

510812 8 12 4

511014 10 14 4

Přenosný tác
• Pevný plast umožňuje proudění vzduchu
• Pomáhá redukovat obnažené drátěné poličky
• Pomáhá chránit tác na nástroje proti 

propíchnutí nebo roztržení během sterilizace, 
skladování a přepravy

Číslo položky Popis Balení
GEMTRAY3CE 31 × 56 cm 10

GEMTRAY4CE 43 × 69 cm 8

Hliníkové sterilizační plato
Hliníkové sterilizační plato nabízí 
opakovaně použitelnou, plnou hliníkovou 
desku, určenou k použití pod sterilizačními 
tácy nebo koši pro vytvoření tepelné jímky, 
která napomáhá k lepšímu odpařování páry 
a zadržování vody během parní sterilizace.

Číslo položky Popis Balení
LCLC1850CE 52 × 24 cm 1

LCLC1851CE 48 × 24 cm 1

Roli o délce 15 m 
snadno nastříháte 
na požadovanou 
délku podle 
klinických  
potřeb



Strana  10 Strana  11

Ochranné oděvy

Ochranné oděvy
Ve zdravotnickém zařízení není nouze 

o nebezpečné látky a mikroorganismy. 
Poskytněte účinnou bariéru proti 

těmto látkám a nejvyšší možnou míru 
bezpečnosti s ochrannými oděvy 

Medline. Každá položka je navržena s 
ohledem na ochranu a pohodlí.



Strana  12

Oc
hr

an
né

 o
dě

vy

Vyšetřovací rukavice

Naše nitrilové rukavice SensiCare Pro poskytují mimořádnou univerzální ochranu, 
přizpůsobení a výkonnost. Tyto rukavice jsou navrženy pro personál, který pracuje 
se škodlivými chemickými látkami v rámci obecných úkolů a postupů, jako je čištění, 
dekontaminace a/nebo dezinfekce chirurgických nástrojů.
• Delší 400mm manžety poskytují maximální ochranu mezi manžetou a rukávem
• Plně texturovaný povrch zvyšuje citlivost na dotek
• Dobrá výkonnost v testech odolnosti proti proražení
• Testované na propustnost pro chemoterapeutika 
• PPE certifikace pro maximální ochranu

Číslo položky Popis Balení
PRO400XS SensiCare Pro 400mm nitrilové vyšetřovací rukavice, XS 50/box, 10 box/cs

PRO400S SensiCare Pro 400mm nitrilové vyšetřovací rukavice, S 50/box, 10 box/cs

PRO400M SensiCare Pro 400mm nitrilové vyšetřovací rukavice, M 50/box, 10 box/cs

PRO400L SensiCare Pro 400mm nitrilové vyšetřovací rukavice, L 50/box, 10 box/cs

PRO400XL  SensiCare Pro 400mm nitrilové vyšetřovací rukavice, XL 50/box, 10 box/cs

SensiCare® Pro 400mm prodloužené nitrilové vyšetřovací rukavice s manžetou

ISO 3745-5: 2016
Nebezpečí spojená s 
mikroorganismy

Virus
ISO 374-1: 2016/Typ B
Chemická nebezpečí

KPT

EN ISO 374-5-2016 Úroveň
Ochrana proti bakteriím a plísním Vyhovuje

Ochrana proti virům Vyhovuje

• Trvalá nitrilová ochrana
• Prodloužená manžeta jako další ochranný prvek
• PPE certifikace pro maximální krytí
• Pocit pohodlného latexu u nitrilové rukavice

Číslo položky Popis Balení

MDSEXTXS SensiCare prodloužené nitrilové vyšetřovací rukavice 
s manžetou, XS 100/box, 10 box/cs

MDSEXTS  SensiCare prodloužené nitrilové vyšetřovací rukavice 
s manžetou, S 100/box, 10 box/cs

MDSEXTM  SensiCare prodloužené nitrilové vyšetřovací rukavice 
s manžetou, M 100/box, 10 box/cs

MDSEXTL SensiCare prodloužené nitrilové vyšetřovací rukavice 
s manžetou, L 100/box, 10 box/cs

MDSEXTXL  SensiCare prodloužené nitrilové vyšetřovací rukavice 
s manžetou, XL 90/box, 10 box/cs

SensiCare® prodloužené nitrilové vyšetřovací rukavice 
s manžetou s vynikající citlivostí na dotek

S technologií 
Manžeta –  
manžetou proti 
srolování



Strana  12 Strana  13

Dodržování zásad týkajících se integrovaných 
nepropustných krycích plášťů
Vaši zaměstnanci vědí, co udělat pro to, aby chránili sami sebe i své pacienty. Časové
a jiné překážky však mohou vést k tomu, že příslušné pláště nepoužívají. Ochranné oděvy 
Medline se rychle a snadno oblékají a svlékají, a zároveň nabízí ochranu a pohodlí.

Snadné oblékání. Mimořádná ochrana. Prodyšné.

Oblékání
1. Nejdřív vložte paže do rukávů 

s palci zasunutými v příslušných poutkách.
2. Nasaďte si plášť přes hlavu.
3. Zavažte vzadu v pase.

Svlékání
1. Zatáhněte v pase, abyste odtrhli zavazování. 
2. Stáhněte plášť na hrudník se zkříženýma rukama.
3. Srolujte plášť směrem dolů do klubíčka 

a zlikvidujte.
 
Bez zavazování kolem krku se snižuje pravděpodobnost 
zkřížené kontaminace z rukavic k vlasům nebo zadní části krku.

Ochranné oděvy



Strana  14

Oc
hr

an
né

 o
dě

vy

Nepropustné krycí pláště 
Vhodné pro ochranu uživatele před dlouhodobým kontaktem s vodou a čisticími 
prostředky; řady CRIE404xC a CRIE500x jsou je testovány podle normy EN 16523-1 proti 
čistícímu prostředku glukoprotaminu (např. Incidin Plus).

Polyethylenové nepropustné krycí pláště

• Design přes hlavu
• Kryté zápěstí s otvory pro palce
• Poskládány a zabaleny jednotlivě v zásobní krabici

Lehký bilaminátový nepropustný krycí plášť 

• Zavazování v pase a kolem krku 
• Zavazovací manžety 

CRIE5010

Číslo položky Velikost Barva Balení
CRIE5010 L Modrá  1/ks, 15/krabic, 75/bal.

CRIE5011 XL Modrá  1/ks, 15/krabic, 75/bal.

Číslo položky Velikost Barva Balení
CRIE4040C L Žlutá  10/ks, 100/bal.

CRIE4041C XL Žlutá 10/ks, 100/bal.

Polyethylenová jednorázová zástěra

• Nosí se přes pláště, které nejsou odolné proti tekutinám, nebo přes  
 pracovní oděvy, jako praktické řešení pro uživatele, kteří chtějí použít  
 další ochranu proti tekutinám za nižší náklady

NONE24274W

Číslo položky Popis Balení

NONE24274W Střední hmotnost, 71,1 x 116,8 cm, 
zabaleno jednotlivě, zásobní krabice 50/krabic, 250/bal.

CRIE4040C



Strana  14 Strana  15

Obuv

Návleky na obuv jsou navrženy tak, aby pomáhaly bránit kontaminaci prostředí a snížit přenos 
mikroorganismů. Jsou vyrobeny z polyethylenových nebo polypropylenových materiálů a 
některé modely jsou navíc vybaveny ochranou proti tekutinám. 

Návleky na boty Medline nabízí vylepšené krytí a zvýšenou ochranu proti tekutinám. 
Výrobky zakrývají obuv a nohu až ke kolenům a mají praktický design v univerzální velikosti s 
texturovanou spodní částí. Mají také suchý zip nebo elastické pásky kolem kotníku, aby se lépe 
udržely na místě a zajistily odpovídající ochranu.

CRIE2010 CRIE2020

Číslo položky Velikost Materiál Vlastnosti Balení
CRIE2010 Univerzální velikost Polyethylenová vrstva Nepropustný 100/ks, 1 000/bal.

CRIE2020 Univerzální velikost Polyethylenový film a 
polypropylen (SPP) Nepropustný 100/ks, 200/bal.

Číslo položky Velikost Vlastnosti Balení
NONE27143XL Univerzální velikost Odolnost proti tekutinám 50/krabic, 150/bal.

NONE27144 Univerzální velikost Nepropustný 50/krabic, 150/bal.

NONE27143XL NONE27144

NONE27143XL

• Odolnost proti tekutinám  
 až nad kotníky
• Ochrana proti tekutinám  
 na spodní straně
• Těsnicí lemy kolem chodidla

NONE27144

• Nepropustný polyethylenový (PE) potažený  
 polypropylenový materiál
• Ochrana proti tekutinám na spodní straně
• Pásek se suchým zipem umožňuje  
 nastavení

Návleky na obuv

Návleky na boty

Ochranné oděvy



Strana  16

Inovativní balení pro zjednodušení výběru roušky
Obaly Medline jsou navržené tak, aby usnadňovaly vašemu personálu okamžitou 
identifikaci různých důležitých vlastností roušek.

SURGICAL

FLUID-
RESISTANT 
FACE MASK WITH TIES

SURGICAL

NONE27412
Medical Device

SURGICAL 
FACE MASKSx50

ANTI-FOG
FOAM STRIP

EN14683
Type IIR

Klasifikace výrobků 
Pro správný výběr 
a klid mysli

Perforace a šikovný
zářez pro palec 
pro snadné sundání a likvidaci

Barevně odlišená balení 
Fialová: Roušky odolné proti tekutinám 
typu IIR 
Zelená: Chirurgické roušky typu II
Oranžová: Procedurální roušky typu II
Modrá: Respirátory

Oc
hr

an
né

 o
dě

vy



Strana  16 Strana  17

Číslo položky Popis Balení

NONE27410EL Obličejová rouška s poutky za uši odolná proti 
tekutinám se štítem 25/box, 4/krabice

Ochrana obličeje 

Obličejová rouška odolná proti tekutinám se štítem

Ochrana proti vystříknutí a tekutinám díky této roušce se štítem a elastickými 
poutky za uši
• Průhledný polyesterový štít
• Pěnový proužek proti zamlžování

NONE27410EL

Číslo položky Popis Balení

NONE27710 Obličejová rouška odolná proti tekutinám se štítem 
a vázáním Max X 25/box, 4/krabice

NONE27410 Obličejová rouška s poutky za uši odolná proti 
tekutinám se štítem 25/box, 4/krabice

Obličejová rouška odolná proti tekutinám se štítem a vázáním

Ochrana proti vystříknutí a tekutinám díky této roušce se štítem
a vázáním.
• Průhledný polyesterový štít
• Pěnový proužek proti zamlžování

NONE27710

Obličejová rouška odolná proti tekutinám se smyčkami za uši

• Pěnový proužek proti zamlžování
• Lze ji nosit s další ochranou proti vystříknutí, např. s obličejovým štítem   
 nebo ochrannými brýlemi

NONE27412EL

Obličejový štít

• Pěnový proužek proti zamlžování
• Pružný pěnový pásek kolem hlavy
• Vyrobeno bez použití přírodního kaučuku

Číslo položky Popis Balení

NONE27412EL Obličejová rouška s poutky za uši odolná proti 
tekutinám 25/box, 4/krabice

Číslo položky Popis Balení

NONEFS500 Jednorázový obličejový štít v plné délce s pružným 
pěnovým páskem 96/krabice

Číslo položky Popis Balení

BEZ RÁMEČKU Rámečky na více použití, k dispozici v různých 
barvách 100/box

Jednorázové vyměnitelné brýle

Číslo položky Popis Balení
BEZ SKLA Jednorázové vyměnitelné brýle 250/box

BEZ RÁMEČKU

Ochranné oděvy

NONEFS500



Strana  18

Be
zp

eč
ná

 p
od

la
ha

Bezpečná podlaha
Práce ve vlhkém prostředí 

znamená každodenní riziko včetně 
uklouznutí, zakopnutí a pádu. 

V oddělení centrální sterilizace, 
zejména v prostorech pro 

dekontaminaci, kde se shromažďují 
kapaliny, to představuje riziko pro 

zaměstnance.



Strana  18 Strana  19

Bezpečná podlaha

Zvyšte úroveň bezpečnosti na vašich odděleních 
centrální sterilizace
Řešení pro bezpečnou podlahu Medline se zaměřuje jak na nebezpečí pádu, tak nutnost 
rychlého a bezpečného odstranění tekutin. 

Liqui-Loc™ Podlahová rohož

• Snadná likvidace zaručující hygienu a bezpečnost
• Nepropustná, protiskluzová zadní strana pro stání nebo   
 umístění nástrojů
• Odolnost proti kapajícím tekutinám, pohlcuje tekutiny pomocí  
 absorpčního materiálu 

Číslo položky Popis Velikost Savost Protiskluzové 
vlastnosti Balení

ORLLPBS Liqui-Loc; malá 71,1 × 101,6 cm 2,2 l Ano 13/krabice

ORLLPBM Liqui-Loc; střední 71,1 × 142,2 cm 3,0 l Ano 10/krabice

ORLLPBL Liqui-Loc; velká 71,1 × 182,8 cm 3,9 l Ano 8/krabice

Až 3,9 l

3 velikosti:  
S, M a L

Oboustranná absorpční podlahová podložka 

• Podpořte hygienu pomocí vysoce absorpční podložky
• Urychluje proces čištění a odsává tekutiny vylité na podlaze
• Nestoupejte na výrobek

Číslo položky Popis Velikost Savost Protiskluzové 
vlastnosti Balení

ORDSFMAT
Oboustranná 

absorpční podlahová 
podložka

75 × 38 cm 7 l Ne 50/krabice

Až 7 l

Jedna velikost



Vyhrazujeme si právo na opravu chyb, které se mohou v této publikaci vyskytnout.
© 2024 Medline je registrovaná ochranná známka společnosti Medline Industries, LP. Three Lakes Drive, Northfield, IL 60093, USA. ML1111_CS 02/2024

Medline International France SAS 
5 Rue Charles Lindbergh 
44110 Châteaubriant, Francie

Medline International France SAS 
5 Rue Charles Lindbergh 
44110 Châteaubriant, Francie

Medline International France SAS 
5 Rue Charles Lindbergh 
44110 Châteaubriant, Francie

Obaly Gemini jsou nesterilní zdravotnické prostředky třídy I určené pro použití zdravotnickými pracovníky. 

Přenosné tácy jsou nesterilní zdravotnické prostředky třídy I určené pro použití zdravotnickými pracovníky.

Vložky táců jsou nesterilní zdravotnické prostředky třídy I určené pro použití zdravotnickými pracovníky.

Hliníková sterilizační plata jsou nesterilní zdravotnické prostředky určené pro použití zdravotnickými pracovníky.

Role silikonových hadiček jsou nesterilní zdravotnické prostředky určené pro použití zdravotnickými pracovníky.

Vyšetřovací rukavice Medline jsou nesterilní zdravotnické prostředky třídy I určené pro použití zdravotnickými pracovníky.

Návleky na obuv jsou nesterilní zdravotnické prostředky třídy I určené pro použití zdravotnickými pracovníky.

NONE27xxx jsou nesterilní zdravotnické prostředky třídy I určené pro použití zdravotnickými pracovníky. 
Před použitím se seznamte s pokyny a bezpečnostními opatřeními na příslušném štítku.

Medline International France SAS 
5 Rue Charles Lindbergh 
44110 Châteaubriant, Francie

Medline International France SAS 
5 Rue Charles Lindbergh 
44110 Châteaubriant, Francie

Medical Device Safety Service (MDSS)
Schiffgraben 41
30175 Hannover, Německo

Shanghai International Holding Corp. GmbH
Eiffestraße 80
20537 Hamburg, Německo

FOLLOW US

Budete-li potřebovat další informace, kontaktujte svého 
account manažera společnosti Medline nebo navštivte naše 
stránky: www.medline.eu/cz

PROSIMED S.r.l.
Via della Magliana, 295
00146 Řím, Itálie

Medline International Czech s.r.o.
Ve svahu 482/5
Podolí
147 00 Praha 4
Česká republika
www.medline.eu/cz


